
ЖОРНІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

ВАРКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

04.01.2021 р.                                       с. Жорнів                                                     № 2 

 

Про тимчасове припинення освітнього  

процесу в навчальному закладі 

 

 Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 

року №1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2», на підставі рішення педагогічної ради Жорнівського НВК від 

23.01.2021р. №2 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити освітній процес в Жорнівському навчально-виховному 

комплексі «загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» з 12 по 22 січня 2021 року. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Петлюку І.В. 

організувати і запровадити навчання з використанням дистанційних технологій 

з 12 по 22 січня 2021 року на платформі Google Classroom. 

3. Класним керівникам та вчителям-предметникам: 

3.1. Забезпечити інформування батьків, учнів про тимчасове припинення 

освітнього процесу та запровадження дистанційного навчання. 

3.2. Розмістити на сайті навчального закладу посилання на шкільні події та 

розклад онлайн-уроків. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

Директор                                                                                       С.В. Вовчик 

 
  

 

 

https://chrome.google.com/webstore/detail/google-classroom/mfhehppjhmmnlfbbopchdfldgimhfhfk?hl=uk

